PORTARIA nº 053,

de 23 de abril de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas competências e para atender ao Edital nº 057, de 1º de abril de 2015,

RESOLVE:

Art.1º- Nomear a Comissão Científica de Acompanhamento e Avaliação dos Projetos

de Pesquisa do Art. 170, com vigência de 2 anos, composta pelos seguintes membros:

Representantes da UNIPLAC

Tatiane Muniz Barbosa - Presidente

Carla Carolina Chini Rech

Fabrizio Ramos Martins

Inea Giovana da Silva Arioli

Álvaro Menin

Jaqueline Aparecida  Erig Omizzolo

Schirlei Aparecida Braz de Souza

Carlos Alberto Bertaiolli

Maria Selma Grosch

Alexandre Tripoli Venção

Fernanda Cristina Silva Ferreira

Representantes Acadêmicos

Gustavo Fabricio Ambrosio – Curso Engenharia Civil

Karina Faria de Souza – Presidente do CA do Curso de Direito

Luiz Felippe de Liz – Representante do CA de Psicologia

Representantes da Comunidade

Eronilda Catarina Wurzius – Associação Lageana de Assistência Social – ALAM

Lenice Cleci Rigon Boscato – Associação de Pais e Amigos dos Surdos - APAS

Representante do Governo do Estado

Marilene de Abreu Arruda Amarante

Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor